دیوار بطول ۱۵،۹۰ پانزده متر و نود ســانتیمتر به باقیمانده هفتصد اصلی جنوبا درب 
و دیوار بطول ۹،۷۰ نه متر و هفتاد ســانتیمتر به کوچه غربا: دیواریســت بطول ۱۶،۴۰ 
شــانزده متــر و چهــل ســانتیمتر به کوچه، مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی فــوق الذکر از 
ســاعت ۹ الی ۱۲ روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۳ )بیست و سوم دیماه سال یکهزار 
و چهار صد و چهار( در محل شــعبه اجرای اداره ثبت اســناد املاک شــیروان بنشــانی 
استان خراسان شمالی شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارستان امام 
خمینی ) ره ( از مبلغ ۳۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال  )ســی و هفت میلیارد و پانصد میلیون 
ریال ( شــروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشــته باشــد نقداً فروخته خواهد شــد